
 
 

UCHWAŁA NR II SN/4/2024 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/52/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 i w sprawie zmiany Uchwały Nr IV N/10/ 2023 Rady Gminy 

Markusy z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr X/52/2023 Rady Gminy Markusy 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1-8, art. 214 ust. 1 i 3, art. 215, art. 235, art.236 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.), Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 42 471 158,07 zł zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł, tj. do 
kwoty 42 491 158,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: dochody bieżące 24 920 758,07 zł dochody 
majątkowe 17 570 400,00 zł 

§ 2. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 48 065 158,07 zł zwiększa się o kwotę 
20 000,00 zł, tj. do kwoty 48 085 158,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: wydatki bieżące 25 391 
912,07 zł wydatki majątkowe 22 693 246,00 zł 

§ 3. Stan budżetu po zmianie kształtuje się w sposób następujący: 

1. Dochody w wysokości 42 491 158,07 zł 

2. Wydatki w wysokości 48 085 158,07 zł 

3. Przychody w wysokości 5 994 000,00 zł 

4. Rozchody w wysokości 400 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marecki  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 września 2024 r.

Poz. 3982



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II SN/4/2024    
Rady Gminy Markusy                      

z dnia 05 września 2024 r.

DOCHODY

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 96 877,95 116 877,95

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 32 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

12 000,00 32 000,00

42 471 158,07 42 491 158,07Razem: 20 000,00

75075 20 000,00

2700 20 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3982



do Uchwały Nr II SN/4/2024                      
Rady Gminy Markusy                      

z dnia 05 września 2024 r.

WYDATKI

Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 4 004 787,95
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 480,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Nagrody konkursowe 5 000,00
Zakup usług pozostałych 23 500,00

48 065 158,07

4300 10 500,00 34 000,00

Razem: 20 000,00 48 085 158,07

4170 1 500,00 6 500,00
4190 8 000,00 13 000,00

750 20 000,00 4 024 787,95
75075 20 000,00 86 480,00

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3982



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 20. 000,00 zł. 

Zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków dokonuje się w oparciu o: 

* umowę z dnia 23 sierpnia 2024 r. z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa w Olsztynie na pomoc 
finansową na realizację przedsięwzięcia pn. Dożynki Gminne w Markusach "Święto Polskiej Wsi" na kwotę 
20.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3982


	UCHWAŁA NR II SN/4/2024 RADY GMINY MARKUSY z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-05T10:10:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




